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خــبر

از  ایران  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی  و  وزیر صمت  معاون 

افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: حدود 

دو هزار واحد تولیدی راکد در استان ها احیا می شود.علی رسولیان در آئین 

معرفی رئیس جدید صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر اظهار داشت: 

برای سال ۱۴۰۱ احیا و افزایش ظرفیت ۳ هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی در 

دستور کار قرار دارد.وی تصریح کرد: برای ایجاد شفافیت در کارها و کاهش 

مراجعه حضوری متقاضیان، فرآیندهای واگذاری زمین در شهرک ها و 

نواحی صنعتی الکترونیکی شده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در راستای تأمین موردنیاز 

صنایع و واحدهای صنعتی اقدامات مهمی انجام شده و صنایعی که 

نیاز به آب غیرشرب دارند از محل پساب فاضلاب ۴۰ میلیون مترمکعب 

تأمین شده و این روند رو به افزایش است.رسولیان اضافه کرد: در استان 

بوشهر در عرصه استفاده از پساب فاضلاب برای تأمین آب مورد صنایع 

غیرشرب اقدامات مهمی انجام شده که به زودی عملیاتی می شود.معاون 

و  داد  قرار  مورداشاره  را  شهرک ها  برق  تأمین  زیرساخت  وزیر صمت 

خاطرنشان کرد: امسال عملیات اجرایی ایجاد ۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات برق با 

مشارکت بخش خصوصی و وزارت نیرو در شهرک های صنعتی آغازشده 

که تا یک سال آینده تکمیل می شود.

وی گفت: تفاهم نامه برای تأمین ۱۰ هزار مگاوات برق در شهرک ها و نواحی 

صنعتی استان ها با وزارت نیرو منعقد شده که تحقق این مهم کمک بزرگی 

به بخش صنعت و تولید است.

رسولیان تصریح کرد: برای حل مشکلات واحدهای تولید ضمن پرداخت 

تسهیلات بانکی اقدامات حمایتی در دستور کار قرار دارد و احیا واحدهای 

راکد و تقویت صنایع کم ظرفیت در اولویت است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ظرفیت استان بوشهر را در بخش 

صنایع نفت، گاز و پتروشیمی را برشمرد و خاطرنشان کرد: ظرفیت های 

مهمی در استان بوشهر در حوزه نفت وجود دارد که ایجاد شهرک های 

تخصصی زیر بخش صنایع پتروشیمی، نفت و گاز موردتوجه ویژه قرار 

دارد. رسولیان خاطرنشان کرد: امسال برای ایجاد زیرساخت در شهرک های 

صنعتی استان بوشهر ۲۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

فرماندار  گناوه: 

بومی ها در شهرستان 
سرمایه گذاری کنند

فرماندار گناوه گفت: باتوجه به موقعیت و ظرفیت های خاص 

این شهرستان، می طلبد که سرمایه گذاران بومی در این منطقه 

سرمایه گذاری کنند. 

به گزارش ایرنا، محمدتقی صفری روز شنبه در آیین افتتاح 

کارخانه تولید بتن کاوش افزود: افراد توانمندی در این شهرستان 

وجود دارد که از آنها تقاضا داریم در اجرای طرح هایی که منجر 

به توسعه و رفع نیازهای شهرستان و اشتغال زایی می شود، 

سرمایه گذاری کنند.

وی با تقدیر از زحمات متولی راه اندازی این کارخانه، اظهارداشت: 

فرمانداری این شهرستان آمادگی لازم برای همکاری و همراهی 

سرمایه گذاران برای پرداخت تسهیلات ایجاد اشتغال ثابت و 

پایدار دارد.

فرماندار گناوه گفت: انقلاب اسلامی با رهبری عالمانه امام )ره(، 

دستاوردهای زیادی به مردم و کشور هدیه کرده است که بیان 

آنها زمان زیادی می طلبد.

وی بیان کرد: مملکت ایران اسلامی به برکت خون شهدا و 

حماسه و فداکاری های مردم با هدایت و رهنمودهای رهبری 

فرزانه انقلاب، روز به روز در جهان می درخشد و به افتخارات 

مهم دست یافته است.

صفری  افزود: با تلاش وهمت مضاعف دست به دست هم 

دهیم و با تمام وجودمان برای مردم خدمتگزاری کنیم.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناوه گفت: طرح کارخانه 

تولید بتن آماده در زمینی به مساحت ۴ هزارمترمربع و سرمایه 

گذاری نزدیک به ۴۰ میلیاردتومان با تعهد اشتغال ۴۰ نفر است.

محمدحسین داریونی افزود: امیدواریم با بهره برداری از این 

طرح بتوانیم به طرح های عمرانی و توسعه و رونق تولید و 

کسب کار در شهرستان کمک کنیم.

وی گفت: صاحب این کارخانه مقرر کرده که بتن تولیدی را  

برای ساخت و ساز افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و 

ایثارگران با  گاه خاص و ویژه ای در اختیار آنها قرار دهد.

...............................................................................

هشدار سپاه به رژیم صهیونیستی؛

تکرار هرگونه شرارت با پاسخ های 
سخت و قاطع مواجه می شود

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با اشاره به هدف 

قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیستها توسط 

موشک های نقطه زن تاکید کرد که تکرار هر گونه شرارت با 

پاسخ های سخت مواجه می شود.

رژیم  اخیر  شرارت های  پی  در  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 

صهیونیستی و هدف قرار گرفتن »مرکز راهبردی توطئه و شرارت 

انقلاب  پاسداران  کل سپاه  عمومی  روابط  صهیونیست ها«، 

اسلامی بیانیه ای صادر کرد.

متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

در پی جنایات اخیر رژیم جعلی صهیونیستی و اعلان قبلی مبنی 

بر بی پاسخ نگذاردن جنایت ها و شرارت های این رژیم منحوس، 

شب گذشته مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست ها 

مورد هدف موشک های قدرتمند و نقطه زن سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی قرار گرفت.

بار دیگر به رژیم جنایتکار صهیونیستی هشدار می دهیم، تکرار 

هر گونه شرارت با پاسخ های سخت، قاطع و ویرانگر مواجه 

خواهد شد.

به ملت عظیم الشأن ایران نیز اطمینان می دهیم امنیت و 

آرامش میهن اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران بوده و به احدی اجازه تهدید و تعرض به آن 

را نخواهند داد.

...............................................................................

رئیس پلیس استان بوشهر از کشف محموله اسباب بازی قاچاق در استان خبر داد و 

گفت: در این عملیات انواع اسباب بازی فاقد مدارک گمرکی که قاچاقچیان در حال 

انتقال آن به دیگر نقاط کشور بودند کشف شد.سردار حیدر سوسنی در گفت وگو با 

خبرنگار تسنیم در بوشهراز  تشدید مقابله با کالای قاچاق در استان بوشهر خبر داد و 

اظهار داشت: تمام محورهای مواصلاتی استان شبانه روز تحت رصد و پایش قرار دارد 

و با متخلفان برخورد قاطع می شود.فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به برقراری 

امنیت پایدار در استان از کشف محموله قاچاق در محورهای مواصلاتی خبر داد و بیان 

کرد: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا مأموران ایستگاه بازرسی شهید صلاحی 

شهرستان دشتستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری یک دستگاه کامیون ایسوزو و 

یک دستگاه خودروی سواری سمند را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند.

محموله  کشف  از  بوشهر  استان  پلیس  رئیس 

اسباب بازی قاچاق در  استان خبر داد و گفت: در 

این عملیات انواع اسباب بازی فاقد مدارک گمرکی 

که قاچاقچیان در حال انتقال آن به دیگر نقاط کشور 

بودند کشف شد.وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی 

از وسایل نقلیه توقیفی 29 هزار عدد انواع اسباب بازی فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.

سردار سوسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 10 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند افزود: در همین ارتباط 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر تأکید کرد: فعالیت نیروی انتظامی 

برای مقابله با قاچاق کالا شبانه روزی است و برخورد قاطع با قاچاق در اولویت قرار دارد.

از  بوشهر  استان  گردشگری  و  فرهنگی  میراث  کل  مدیر  سجادی منش 

رونق گردشگری دُر یتیم خلیج فارس با کشتی بزرگ تفریحی گلاره در 

مسیر بوشهر به جزیره خارگ خبر داد.اسماعیل سجادی منش در گفت وگو 

با خبرنگار بازار اظهار داشت: استان بوشهر با توجه به وضعیت آب و 

هوایی خاص در زمستان و اوایل بهار، مقصد گردشگران داخلی و خارجی 

است.وی افزود: علاوه بر وضعیت آب و هوای معتدل استان، گردشگری 

تجاری و گردشگری صنعتی نیز سبب شده که استان بوشهر در نوروز دارای 

باشد. مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری استان  بیشترین گردشگر 

بوشهر خاطر نشان کرد: جزیره خارگ با توجه به اقلیم خاص و همچنین 

طبیعت بکری که دارد همواره مورد توجه گردشگران است اما مشکلات 

تردد به این جزیره سبب شده که گردشگران نتوانند بخوبی به این منطقه 

زیبا سفر کنند. سجادی منش از راه اندازی کشتی بزرگ گردشگری گلاره 

در مسیر خارگ بوشهر خبر داد و تصریح کرد: این کشتی با ظرفیت ۲۹۰ 

مسافر، می تواند رونق بخش گردشگری جزیره خارگ، در یتیم خلیج فارس 

باشد.وی یادآور شد: تامین امنیت مسافران و گردشگران با گشت های 

دریایی محقق می شود و تمام توان خود را برای سفری ایمن و جذاب برای 

گردشگران به کار می بندیم. مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری استان 

بوشهر بیان کرد: پیش بینی می شود بالغ بر ۸ میلیون گردشگر در یک ماه 

آینده وارد استان شوند و از جاذبه های توریستی و گردشگری استان بوشهر 

بازدید کنند.

معاون  حضور  با   

مدیر  و  صمت  وزیر 

عامل سازمان صنایع 

شرکت  و  کوچک 

صنعتی  شهرک های 

ایران، مهدی صفوی 

مدیرکل  به عنوان 

حسین  سید  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  جدید 

شهرک های  شرکت  مدیرعامل  به عنوان  حسینی 

وزیر  شدند.معاون  معرفی  بوشهر  استان  صنعتی 

صنعت، معدن و تجارت در آیین معرفی مدیرکل 

حدید صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل شرکت 

تأمین  بوشهر  استان  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها 

زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی را مورد 

اشاره قرار داد و اظهار داشت: آمایش صنعتی، تعیین 

نواری مشخص در ساحل برای توسعه زیرساخت 

موردنیاز صنایع آب بر و استفاده از ظرفیت پساب ها 

مشکلات  حل  برای  صمت  وزارت  اولویت هاى  از 

واحدهای صنعتی و تولیدی است. علی رسولیان 

از واگذاری زمین در شهرک های صنعتی به صورت 

اجرایی شدن  با  کرد:  بیان  و  داد  الکترونیکی خبر 

این مهم میزان قیمت و قسط های زمین واگذاری 

برای سرمایه گذاران شفاف سازی می شود که این 

مهم گامی ارزشمند در کاهش بروکراسی و تحقق 

عدالت و شفافیت است. مدیر عامل سازمان صنایع 

کوچک با بیان اینکه تفاهمنامه 10 هزار مگاواتی برای 

تأمین برق شهرک های صنعتی با وزارت نیرو منعقد 

شده است گفت: در شهرک ها و نواحی صنعتی برای 

راه اندازی نیروگاه برق گازسوز مقیاس کوچک زمین 

خورشیدی  برق  تولید  نیروگاه های  برای  و  رایگان 

زمین های طولانی مدت واگذار می شود.در پایان این 

مراسم از زحمات و تلاش های سید حسین حسینی 

رئیس سابق سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 

قدردانی و مهدی صفوی به عنوان مدیرکل صنعت 

،معدن و تجارت استان بوشهر معرفی شد.

همچنین سید حسین حسینی به عنوان مدیرعامل 

معرفی  بوشهر  استان  شرکت شهرک های صنعتی 

شد.

محموله اسباب بازی قاچاق در استان بوشهر کشف شد
مدیر کل گردشگری استان بوشهر خبر داد:

رونق گردشگری دُر یتیم خلیج فارس با کشتی بزرگ تفریحی گلاره

مدیران جدید سازمان صمت و شهرک های صنعتی 
استان بوشهر معرفی شدند 

استاندار بوشهر گفت: انتظار داریم تکلیف آن میزان 

که  استان  صنعتی  شهرک های  در  صنعتی  اراضی 

بلاتکلیف مانده و فعالیت در آن انجام نمی شود در 

اسرع وقت تعیین شود.

احمد محمدی زاده  در نشست با معاون وزیر صنعت، 

شهرک های  شرکت  مدیرعامل  و  تجارت  و  معدن 

تجارت  تاریخی  سابقه  به  اشاره  با  ایران  صنعتی 

اظهار داشت: ۵۰ هزار خانوار  بازرگانی در بوشهر  و 

معادل ۲۵ درصد کل جمعیت استان بوشهر به صورت 

معاش  امرار  بازرگانی  و  تجارت  طریق  از  مستقیم 

می کنند. وی با اشاره به تهمیدات اندیشیده شده برای 

تامین مایحتاج مردم در ایام نوروز بیان داشت: با 

هماهنگی و نشست های تخصصی و اقدامات صورت 

گرفته، کالاها و مواد خوراکی ویژه نوروز در استان به 

میزان کافی تهیه و ذخیره شده، ضمن اینکه برای 

اسکان مسافران نوروزی هم شرایط لازم را با همکاری 

دستگاه های اجرایی مختلف فراهم کرده ایم. 

استاندار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود با 

اشاره به اقدامات صورت گرفته برای جذب سرمایه 

گذاران در استان گفت: با توجه به رویکرد دولت مبنی 

بر حمایت از سرمایه گذاران، در استان هم شرایط لازم 

برای تحقق این امر فراهم کردیم و در چند ماه اخیر 

تمایل به سرمایه گذاری در استان بالا رفته است. 

محمدی زاده تاکید کرد: یکی از مناطق مهم استان برای 

حمایت از سرمایه گذاران، منطقه ویژه شمال استان 

است که توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی در 

این منطقه در دستور کار است. وی یادآور شد: انتظار 

داریم تکلیف آن میزان اراضی صنعتی در شهرک های 

صنعتی استان که بلاتکلیف مانده و فعالیت در آن 

انجام نمی شود در اسرع وقت تعیین شود. استاندار 

بوشهر با اشاره به نهضت کارگاه سازی وزارت صمت در 

کشور گفت: در این زمینه استان بوشهر آمادگی لازم 

برای احداث ۶۰ کارگاه صنعتی را داراست. رسولیان 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 

شرکت شهرک های صنعتی استان بوشهر هم در این 

نشست با تاکید بر الکترونیکی شدن فرایند واگذاری 

آمایش  طرح  گفت:  صنعتی  فعالیت  برای  زمین 

صنعتی در شهرک های صنعتی در دستور کار است 

تا با توجه به ظرفیت های منطقه تصمیم گیری برای 

فعالیت واحدهای صنعتی انجام شود. وی افزود: در 

شهرک های صنعتی۲ وظیفه مهم تامین زیرساخت ها 

و حمایت از صنایع کوچک بر عهده ماست اما یکی 

از مشکلات مهم شهرک های صنعتی تامین زمین و 

کمبود برق برای فعالیت واحدهای صنعتی است. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایران تصریح 

تاسیس  شهرک ها،  برق  مشکلات  حل  برای  کرد: 

شهرک های خورشیدی با استفاده از ظرفیت بخش 

با  رسولیان  برنامه های جدی ماست.  از  خصوصی 

اشاره به نهضت کارگاه سازی در شهرک های صنعتی 

کارگاه  هزار  یک  ایجاد  امسال  برنامه  گفت:  کشور 

صنعتی بود که به ۱۴۰۰ کارگاه رسید و بنا داریم بخش 

عمده ای از این کارگاه ها را در اختیار شرکت های دانش 

بنیان و بخش خصوصی قرار دهیم.

بلاتکلیفی اراضی در شهرک های صنعتی بوشهر

معاون وزیر صمت:

۲۰۰۰واحدتولیدیراکددراستانهااحیامیشود

استاندار بوشهر گفت: سربازان گمنام امام زمان 

)عج( فداکارانه با تلاشی که کمتر انعکاس رسانه ای 

روبه رو و بسیاری  انواع خطرها  با  پیدا می کند 

آرامش  وهمواره  می کنند  خنثی  را  توطئه ها  از 

وامنیت را برای مردم به ارمغان آورده اند.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده روز شنبه در 

سربازان  هفته  گرامیداشت  مناسبت  به  پیامی 

سربازان  این  افزود:  عج(   ( زمان  امام  گمنام 

تمام هجمه های پیچیده و نقشه های خطرناک 

جمهوری  مقدس  نظام  خورده  قسم  دشمنان 

اسلامی و ملت سر افراز ایران اسلامی را خنثی 

کرده و می کنند. وی اضافه کرد: امروز آسایش، 

امنیت و آرامش جامعه که مبنای رشد و بالندگی 

مرهون  را  است   کشور  جانبه  همه  توسعه  و 

همت امنیت آفرین این فرزندان سرافراز میهن 

اسلامی هستیم. محمدی زاده تصریح کرد:  امروز 

سربازان عرصه گمنامی در پایگاه عظیم مبارزه و 

جهاد، توانمندتر از پیش با ایمان و اراده استوار 

تحرکات  رصد  از  لحظه ای  تیزبین،  و چشمانی 

موذیانه و مزورانه دشمنان غفلت نکرده و همچنان 

بر امنیت پایدار ایران اسلامی تاکید دارند.وی با 

بیان اینکه امنیت به عنوان یکی از ارکان اساسی 

والایی  اهمیت  از  اجتماعی  و  فردی  زندگی 

برخوردار است اظهارداشت: توسعه و پیشرفت 

جامعه  آن  امنیت  با  مستقیمی  رابطه  جامعه، 

دارد چراکه هر قدر جامعه احساس امنیت داشته 

باشد به همان میزان، زمینه های رشد و خلاقیت و 

شکوفایی در ابعاد مختلف افزایش می یابد.

فرماندار بوشهر با اشاره به حضور گسترده مسافران 

میزبانی  برای  بوشهر  گفت:  بوشهر،  در  نوروزی 

شایسته از مسافران نوروزی آماده می شود.

صالح رحیمی در نشست ستاد خدمات سفر اظهار 

از  حوزه ها  تمامی  گذشته  سال  دو  داشت: طی 

شیوع این بیماری آسیب دیده اند و به بخش های 

وی  است.  شده  وارد  آسیب هایی  مختلف 

خاطرنشان کرد: امیدواریم با تداوم واکسیناسیون و 

رعایت پروتکل های بهداشتی نوروز امسال، با حضور 

مواجه  بوشهر  شهرستان  در  گردشگران  گسترده 

شویم.فرماندار بوشهر با تاکید بر لزوم هماهنگی 

میان دستگاه های عضو ستاد برای اجرایی شدن 

برنامه ها افزود: کمیته های ستاد شهرستان باید 

برای شرایط حداکثری حضور گردشگران آمادگی 

لازم را داشته باشند.وی تصریح کرد: همه کمیته ها 

باید تلاش کنند که با برنامه ریزی مناسب تمهیدات 

لازم را در دستور کار قرار دهند و وظایف خود را برای 

ارائه خدمات به مسافرین در ایام نوروز انجام دهند.

رحیمی افزود: اعضای کمیته های ستاد خدمات سفر 

برای هماهنگی با دستگاه های ذیربط جلسات خود 

را تشکیل دهند و تصمیمات لازم در خدمات رسانی 

هر چه بهتر به مسافران ورودی شهرستان در این 

ایام اتخاذ کنند و لیست کشیک ادارات در ایام 

برگزاری طرح به دبیرخانه ستاد ارسال کنند.

فضای  سازی  زیبا  و  آراسته سازی  کرد:  بیان  وی 

شهری و همچنین سامان دهی مبادی ورودی و 

خروجی با همکاری شهرداری بوشهر را از جمله 

اقداماتی خواند که در دستور کار ستاد خدمات 

هر  ادامه  دارد.در  قرار  بوشهر  شهرستان  سفر 

اقدامات، فعالیت ها و  از دستگاه ها آخرین  یک 

ارائه  در خصوص  آمده  عمل  به  هماهنگی های 

و  بوشهر  شهروندان  به  نوروز  ایام  در  خدمات 

مسافران را ارائه کردند.

استاندار بوشهر:

سربازان گمنام امام زمان)عج( فداکارانه امنیت جامعه 
را تامین می کنند

جان باختن ۴ هم استانی به 
علت کرونا در استان بوشهر

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

تعداد  گفت:  بوشهر  استان  درمانی  بهداشتی 

بیماران بستری مبتلا به کرونا در بیمارستان های 

استان بوشهر به ۹۰ نفر رسید.

 دکتر حسن ملکی زاده اظهار داشت: در ۲۴ ساعت 

گذشته ۳۶ بیمار جدید در بخش های کرونایی 

بیمارستان های استان بستری شده اند که ابتلای 

۷ مورد از آن ها به کرونا مثبت، قطعی است.

وی افزود: اکنون ۱۷ نفر در بخش مراقبت های 

ویژه بستری هستند که ۷ نفر در وضعیت حاد 

این بیماری قرار دارند.

دکتر ملکی زاده درباره نتایج موارد فوتی ناشی از 

کرونا در استان که تا به امروز اعلام شده است، 

بیان کرد: امروز ۴ مورد فوتی ناشی از بیماری کرونا 

۳ آقا با ۹۸، ۷۵ و ۵۴ سال سن با سابقه بیماری 

قلبی، دیابت و فشار خون و آقایی با ۳۵ سال 

سن بدون سابقه بیماری در استان به ثبت رسید.

از  داشت:  اظهار  دیروز  فوتی های  مورد  در  وی 

مجموع موارد فوتی ۲۴ ساعته گذشته ۲ مورد از 

آن ها بدون سابقه واکسیناسیون بوده اند.

تا کنون ۲۱۳۶ نفر از ابتدای شیوع کرونا در استان 

به علت ابتلا به این ویروس جان خود را از دست 

داده اند و تاکنون ۱۰۲۹۱۷ نفر هم به این ویروس 

مبتلا شده اند.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 

در  بوشهر  استان  گفت:  اسلامی  شورای 

شاخص های توسعه ای در نقاط مختلف به ویژه 

روستاها با کمبودهای فراوانی روبه رو است.

عبدالکریم جمیری عصر شنبه در جمع خبرنگاران 

رفع مشکلات و مردم و  راستای  در  کرد:  بیان 

پیگیری مطالبات آنها دیدارهای متعددی را با 

مسئولان ارشد ملی داریم و از نزدیک مسائل 

را پیگیری می کنیم.او با اشاره به دیدار خود با 

انقلاب اسلامی عنوان  بنیاد مسکن  با معاون 

تکمیل  همچون  مسائلی  دیدار  این  در  کرد: 

قیر  اختصاص  روستایی،  عمرانی  طرح های 

رایگان و تکمیل های پروژه های عمرانی روستاها 

پیگیری شد. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم 

عظیمی  منابع  دارای  بوشهر  استان  کرد:  بیان 

در  ولی  است  انرژی  و  اقتصادی  در حوزه های 

شاخص های توسعه ای در نقاط مختلف به ویژه 

روستاها با کمبودهای فراوانی روبه رو است.

او با بیان اینکه این وضعیت موجب نارضایتی 

مردم شده است افزود: برای رفع این کاستی ها 

و کمک به عمران و آبادانی مناطق کمتر توسعه 

یافته دولت و نهادهای مسئول به ویژه بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی وظیفه دارند اقدام درخور 

و عاجل انجام دهند. جمیری با اشاره به اینکه 

دیداری نیز با معاون عمرانی و امور مجلس بنیاد 

مسکن داشته ایم ادامه داد: درخواست ما در این 

دیدارها این بود که بودجه مناسبی در اختیار 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر قرار 

از جمله درخواست ها می توان  افزود:  او  گیرد. 

برای طرح های  ریال  به اختصاص ۵۰ میلیارد 

برای  ریال   ۱۰۰ اختصاص  روستایی،  عمرانی 

تأمین قیر رایگان، اختصاص ۷۰ میلیارد ریال 

برای تکمیل ۱۰ بوستان نیمه کاره، اختصاص ۲۰ 

حفاظتی  دیوارهای  احداث  برای  ریال  میلیارد 

رودشور و چاهکوتاه و اختصاص ۴۰ میلیارد ریال 

برای احداث چمن مصنوعی در کره بند، کوهک، 

گوابین و محمدی اشاره کرد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 

شورای اسلامی از موافقت معاون عمرانی و امور 

مجلس بنیاد مسکن با تخصیص سهمیه ویژه 

۱۰۰ میلیارد ریال قیر برای این سه شهرستان 

خبر داد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم:

استان بوشهر در روستاها با کمبودهای فراوانی
 روبه رو است

فرماندار بوشهر:

بوشهر برای میزبانی شایسته از مسافران نوروزی آماده می شود


